

Strømmen DK ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 22 72 97

Årsrapport

27. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Harald Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. april - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strømmen DK ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43 22 72 97
Stiftet: 27. april 2022
Regnskabsår: 27. april - 31. december

Direktion

Harald Berg, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.254 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.765 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen vurderer, at egenkapitalen vil reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/4 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-25.254
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
Driftsresultat	-25.254
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-511</u>
Resultat før skat	-25.765
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-25.765
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-25.765</u>
Disponeret i alt	-25.765

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>33.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.892</u>
Aktiver i alt	<u>33.892</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-25.765</u>
Egenkapital i alt	<u>14.235</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Anden gæld	<u>7.157</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.657</u>
Passiver i alt	<u>33.892</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-25.765</u>	<u>-25.765</u>
	<u>40.000</u>	<u>-25.765</u>	<u>14.235</u>

Noter

27/4 2022
- 31/12 2022

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
